Бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 50»

ПРИКАЗ

от  01 марта 2014 года.
                                               № _____-од

Об организации

приема документов

будущих первоклассников

На основании приказа МО и науки РФ от 15.02.2012 № 107 «Об утверждении порядка приема граждан в образовательные учреждения»,

изменений и дополнений в Устав БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 50»  (редакция №5) от 18.12.2013 г., положения о порядке приема граждан в БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 50»

Приказываю:

1.Организовать прием документов будущих первоклассников с 03.03.2013 г. по 31.07.2013 г. согласно закрепленной территории.

2. Прием документов будущих первоклассников с 01.08.2013 г. производить у всех желающих, согласно поданным заявлениям.
3. Прием документов будущих первоклассников возложить на заместителя директора Герасимову И.А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                   В.М.Рындина

С приказом ознакомлена                                      И.А. Герасимова